Директору МОУ ДО «Детская

музыкальная школа №1 им. Г. Синисало»

                                               Поценковской Л.Е.

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных

Я, _________________________________________________, паспорт серия ____

№________,выдан _________________г. кем: _____________________________________.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие МОУ ДО «Детская музыкальная школа №1

им. Г. Синисало» г. Петрозаводска на обработку моих персональных данных, а

именно:

− анкетные и биографические данные;

− сведения об образовании;

− сведения о трудовом и общем стаже;

− сведения о составе семьи;

− паспортные данные;

− сведения о воинском учете;

− сведения о заработной плате;

− сведения о социальных льготах;

− специальность;

− занимаемая должность;

− наличие судимостей;

− адрес места жительства;

− домашний и мобильный телефон;

− место работы или учёбы членов семьи и родственников;

− содержание трудового договора;

− подлинники и копии приказов по личному составу;

− личные дела и трудовые книжки сотрудников;

− основания к приказам по личному составу;

− дела, содержащие материалы по повышению квалификации и
переподготовке, их аттестации;

− копии отчётов, направляемые в органы статистики

(указать состав персональных данных (Ф.И.О., паспортные данные, адрес…)

для обработки в целях введения документации, касающейся трудовых

правоотношений.

 Я утверждаю, что ознакомлен(а) под роспись с документами организации,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими
правами и обязанностями в этой области.

 Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

«____»________________20___г.   __________________________
          (подпись)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. Г.СИНИСАЛО",
Поценковская Лариса Евгеньевна, директор

29.01.26 15:45 (MSK) Сертификат 33A85A924915CF30076BAE6454536896